
R e p ú b l i c a  d e Colombia

M i n i s t e r i o  d e  M i n a s  y  E n e r g í a

RESOLUCION  NUMERO ;ifT 085 DE 19

1 /9 ABR1997 I
Por la cual se hace un encargo de funciones

LA COMISION DE REGULACION DE ENERGIA Y GAS

en uso de sus facultades legales y en especial de las conferidas
por las Leyes 142 y 143 de 1994

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO. Encárgase de las funciones del Director
Ejecutivo de la Comisión de Regulación de Energía y Gas -CREG-, a
partir del día 10 de mayo de 1997, al Doctor JAIME SALDARRIAGA
SANIN, identificado con la cédula de ciudadanía No 8.241.089 de
Medellín, quien actualmente se desempeña como Experto de esa
Comisión, mientras dure la ausencia del Director titular por Comisión al
exterior.

NOTIF-E Y CUMPLASE

EDUARDO A
Directh  Ejecutivo


